Тамбовская область

Токаревский районный Совет народных депутатов

(Пятый созыв – заседание пятьдесят шестое)

РЕШЕНИЕ

28.09.2017г.                                  р.п. Токаревка    №321

О внесении изменений в решение №228 от 15.12.2011г. «Об утверждении

схемы территориального планирования Токаревского района»

Рассмотрев ходатайство администрации района, в соответствии со ст.9,

ст.20, ст.21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом

Тамбовской области «О градостроительной деятельности в Тамбовской

области», с учетом заключений исполнительных органов государственной

власти муниципальных районов Тамбовской области,  имеющих общую

границу с Токаревским районом, а также в целях обеспечения при

осуществлении градостроительной деятельности безопасности и

благоприятных условий жизнедеятельности человека, ограничения

негативного воздействия хозяйственной и иной деятельности на

окружающую среду и обеспечения охраны и рационального использования

природных ресурсов, обеспечения учета интересов граждан и их

объединений, с заключениями постоянных комиссий по вопросам местного

самоуправления, по вопросам агропромышленного комплекса, земельной ре-

формы и экологии,

Токаревский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в схему территориального планирования

Токаревского района, утвержденную решением №228 от 15.12.2011г. (с

изменениями от 31.03.2014г. №49, изложив ее в следующей редакции:

«Утвердить схему территориального планирования Токаревского

района в следующем составе:
положение о территориальном планировании Токарёвского района

Тамбовской области;

материалы  по обоснованию внесения изменений в схему

территориального планирования Токаревского района Тамбовской области;

карта планируемого размещения объектов местного значения

муниципального района;

карта границ поселений, входящих в состав муниципального района;

карта объектов капитального строительства, иных объектов;

карта особо охраняемых природных территорий федерального,

регионального, местного значения;

карта территорий объектов культурного наследия;

карта зон с особыми условиями использования территорий;

карта территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера.».

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение на сайте сетевого

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал www.top68.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянные комиссии по вопросам местного самоуправления (А.В.

Замараев), по вопросам агропромышленного комплекса, земельной реформы

и экологии (И.П. Куксов).

Глава Токаревского района                                         Н.В. Стегачева

http://www.top68.ru/